
СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О внесении изменений в приказы службы 
по тарифам Иркутской области 
от 26 декабря 2014 года № 764-спр и 
от 28 декабря 2018 года № 544-спр

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен 
(тарифов) в электроэнергетике», приказом ФАС России от 7 ноября 2019 года 
№ 1482/19 «Об отмене приказа Службы по тарифам Иркутской области 
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче 
электрической энергии на территории Иркутской области на 2019 год», 
руководствуясь Положением о службе по тарифам Иркутской области, 
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 7 июня 
2012 года № 303-пп, учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании 
Правления службы по тарифам Иркутской области 28 ноября 2019 года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 2 к приказу службы по тарифам Иркутской области 
от 26 декабря 2014 года № 764-спр «Об установлении долгосрочных параметров 
регулирования для территориальных сетевых организаций на территории 
Иркутской области» следующие изменения:

1) в пункте 1 цифры «11 165 999,2» заменить цифрами «11 449 339,1»;
2) в пункте 2 цифры «2 644 822,2» заменить цифрами «2 361 482,3».
2. Внести в тарифную таблицу приложения к приказу службы по тарифам 

Иркутской области от 28 декабря 2018 года № 544-спр «Об установлении 
индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии на 
2019 год» изменение, изложив строку 1 в следующей редакции:

« ОАО «Иркутская
0,979481. электросетевая компания» - 

ОГУЭП «Облкоммунэнерго»
483 524,84 272,32 1,06920 368 785,59 254,92

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2019 года.
4. Настоящищцрцк'ДпПддежит официальному опубликованию.

Руководитель с А.Р. Халиулин


